关于上海丰宝综合经营有限公司十八辆各型车辆在宝武集团内部征询使用需求的公告
宝武集团各相关单位:

上海丰宝综合经营有限公司下属上海宝钢汽车检测修复有限公司及宝钢发展有限公司汽车通勤公司现有十八辆各型车辆闲置，为遵循使用价值最大化原则，特向各相关单位征询该批车辆的需求意向，请有使用需求或意向的单位与我公司联系接洽，车辆清单见附件。

若相关单位确需使用，请在公告之日起的十五个工作日内通过智慧工作平台以联络件形式回复我公司，后续将按中国宝武集团有限公司《非股权性资产转让管理办法》要求规范办理资产转让相关手续。

需要了解车辆详细信息或现场看车的，请按以下方式联系我公司

1、上海宝钢汽车检测修复有限公司车辆存放点

联系人：王勇强：电话：13764547842

2、宝钢发展有限公司汽车通勤公司车辆存放点

联系人：金闻豪  电话：13818078789
特此公告。

附件：闲置车辆清单

                                   上海丰宝综合经营有限公司

                                     二零二零年一月九日
－ 2 －
― 1 ―